
UCHWAŁA NR III/25/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego terenu przy ulicy Bytowskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 14 ust. 1 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, 

poz. 405, poz. 1238 i poz. 1446 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 768 i poz. 1133), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego te-

renu przy ulicy Bytowskiej w Chojnicach. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik do uchwały, na którym naniesiono gra-

nice terenu objętego opracowaniem planu miejscowego. 

§ 3. W planie miejscowym należy określić obowiązkowo wymagania art. 15 ust. 2 usta-

wy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. W planie miejscowym należy określić w zależności od potrzeb wymagania art. 15 

ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr XIX/203/04 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 maja 

2004r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu pod zabudowę mieszkaniową i usługi przy ulicy Bytowskiej w Chojnicach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski  

 

Id: EBA2F319-3636-4787-8C1D-21C0A8897141. Podpisany Strona 1



Za
łąc

zn
ik

do
 uc

hw
ały

 N
r I

II/2
5/1

5
Ra

dy
 M

iej
sk

iej
 w

 C
ho

jni
ca

ch
z d

nia
 26

 st
yc

zn
ia 

20
15

 r.

0  
    

    
   5

0  
   

    
 10

0  
    

    
    

    
    

    
20

0  
   

    
    

    
    

    
30

0  
   

    
    

    
    

    
40

0  
    

    
    

    
    

    
50

0m

- g
ra

nic
e t

er
en

u o
bję

teg
o o

pr
ac

ow
an

iem
 pl

an
u m

iej
sc

ow
eg

o

Mi
ejs

co
wy

 pl
an

 za
go

sp
od

ar
ow

an
ia 

pr
ze

str
ze

nn
eg

o p
rzy

 ul
icy

 B
yto

ws
kie

j w
 C

ho
jni

ca
ch

.

Id: EBA2F319-3636-4787-8C1D-21C0A8897141. Podpisany Strona 1




